



رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

سلام علیکم؛

احتراماً، همانگونه که استحضار دارید انتقال دانشجویان از یک دانشگاه/ دانشکده به دانشگاه/ دانشکده دیگری تحت شرایط خاص و با رعایت شرایط مصوب مطابق آیین نامه‌های آموزشی شورای عالی برنامه‌ریزی در رشته مقاطع مختلف، میسر می‌باشد. بدیهی است بر اساس نمره علمی افراد در کنکور سراسری و نوع سهمیه قبولی اولیه دانشجویان در دانشگاه/ دانشکده (مطابق اعلام سازمان سنجش کشور)، تعهدات قانونی آنها تعیین می‌گردد. لذا جابجایی دانشجویان از دانشگاه/ دانشکده‌ای به دانشگاه/ دانشکده دیگر، بدون رعایت حداقل نمره علمی کسب شده و خارج از ضوابط آیین نامه‌ای، در تناقض با عدالت آموزشی بوده و موجب تضییع حقوق عامه، ایجاد مشکلات عدیده و عدم امکان پاسخگویی به مراجع نظارتی خواهد بود.

با عنایت به مراتب فوق، به منظور ارتقای کیفیت آموزشی و رعایت قوانین، ضوابط و مقررات آموزشی، مقتضی است در بررسی درخواست‌های انتقال و میهمانی دانشجویان نکات زیر مورد توجه جدی قرار گیرد:

۱- به منظور حفظ کیفیت و استانداردهای آموزشی و جلوگیری از اختلال در ثبت اطلاعات دانشجویان در سامانه‌های دانشگاهی و وزارتی، تاکید بر تحصیل دانشجویان در دانشگاه/ دانشکده محل قبولی و عدم انتقال و میهمانی خارج از ضوابط موجود در آیین‌نامه‌های آموزشی رشته مقاطع، در موارد غیرضروری می‌باشد.

۲- برای متقاضیان انتقال نمره آزمون ورودی متقاضی در سال ورود به دانشگاه/ دانشکده، از نمره آخرین فرد پذیرفته شده همان سال در رشته و سهمیه مربوطه در دانشگاه/ دانشکده مقصد نبایستی کمتر باشد (به جز شرایط ذکر شده در فصل انتقال آیین نامه‌های آموزشی رشته/ مقاطع مختلف).

تولید، پشتیبانی‌ها، مانع زدایی‌ها
مقام معظم رهبری

معاونت آموزشی

۳- با عنایت به اینکه با انتقال دانشجویان، شرایط مناطق پذیرش و تعهدات قانونی دانشجوی انتقال یافته تغییر خواهد کرد، تبعات حقوقی تغییر تعهدات و فارغ‌التحصیل شدن دانشجو به عهده دانشگاه‌ها/ دانشکده‌های مبدا و مقصد خواهد بود.

۴- انتقال و میهمانی دانشجویان واجد شرایط با توافق دانشگاه‌ها/ دانشکده‌های مبدا و مقصد و صرفاً از طریق سامانه میهمانی و انتقال صورت پذیرد.

بدیهی است دانشگاه‌ها/ دانشکده‌ها می بایست از هر گونه مکاتبه جهت انتقال یا میهمانی خارج از سامانه مذکور خودداری نمایند.

۵- براساس آئین‌نامه‌های آموزشی مصوب شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، دانشجویان می‌بایست در مقطع کارشناسی حداقل یک نیمسال و در مقطع دکترای عمومی حداقل دو نیمسال از دوره آموزشی را در دانشگاه/ دانشکده مبدا گذرانده باشند لذا، اکیدا توصیه می‌شود دانشگاه‌ها/ دانشکده‌ها شرایط بنده را رعایت نموده و از انتقال بدو ورود دانشجویان جلوگیری به عمل آورند.

۶- انتقال دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکترای تخصصی (Ph.D) طبق آئین‌نامه‌های آموزشی ممنوع بوده و فقط در مواردیکه دانشجویان دارای شرایط خاص هستند از طریق کمیسیون موارد خاص انتقال وزارت متبوع انجام می‌پذیرد.

بدیهی است مسئولیت نظارت بر حسن اجرای این مقررات بر عهده آن دانشگاه/ دانشکده بوده و تبعات قانونی ناشی از عدم رعایت این موارد، بر عهده بالاترین مقام آن دانشگاه/ دانشکده می‌باشد.

دکتر ابوالفضل باقری فرد
معاون آموزشی و
دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی

شهرک قدس : خیابان سیمای ایران ، بین فلامک و زرافشان ، ستاد مرکزی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

☎ تلفن : ۸۰-۸۸۳۶۳۵۶۰

☎ نمابر : ۸۸۳۶۳۹۸۳

☑ صفحه الکترونیکی معاونت آموزشی:

☑ صفحه الکترونیکی وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی

<http://dme.behdasht.gov.ir>

<http://www.behdasht.gov.ir>